
Page 1/7

POLSKA - ELEKTRYCZNOŚĆ - KOMPLEKSOWA USŁUGA DOSTAWY ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ I ŚWIADCZENIA USŁUGI DYSTRYBUCJI DO OBIEKTÓW KWP W ŁODZI 
I PODLEGŁYCH JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

223/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Kompleksowa usługa dostawy energii elektrycznej i świadczenia usługi dystrybucji do obiektów 
KWP w Łodzi i podległych jej jednostek organizacyjnych województwa łódzkiego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa dostawy energii elektrycznej i świadczenia 
usługi dystrybucji do obiektów KWP w Łodzi i podległych jej jednostek organizacyjnych województwa 
łódzkiego. Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zastrzega 
możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu 
przyznane.
Identyfikator procedury: 8a65139a-0eb1-4881-ab9b-17c5a0dd23c8
Wewnętrzny identyfikator: FZ-2380/14/23/MB
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 18,991,510.23 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: żądanie przed jej zawarciem. 4. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych 
osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem określonym w przepisach ustawy 
PZP, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje 
niepodania określonych danych wynikają z ustawy PZP. 5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych 
będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania zgodnie z art. 
18 oraz art. 74 ustawy PZP, oraz inne jednostki Policji w celu i zakresie koniecznym do realizacji 
umowy. 6. W związku z przetwarzaniem Pana/Pani danych osobowych, przysługuje Panu/Pani prawo 
do: a. dostępu do treści danych, na podstawie art. 15 RODO z zastrzeżeniem, że udostępniane dane 
osobowe nie mogą ujawniać informacji niejawnych, ani naruszać tajemnic prawnie chronionych, do 
których zachowania zobowiązany jest Komendant Wojewódzki Policji w Łodzi; b. sprostowania 
danych, na podstawie art. 16 RODO; c. ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 



Page 2/7

RODO - jeżeli kwestionuje Pan/Pani prawidłowość przetwarzanych danych, uważa, że są 
przetwarzane niezgodnie z prawem, bądź sprzeciwia się ich przetwarzaniu. 7. W przypadku uznania, 
że przetwarzanie przez Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi Pana/Pani danych osobowych 
narusza przepisy RODO, przysługuje Panu/Pani prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych. 8. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane zgodnie z art. 78 
ust. 1 ustawy PZP przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a w 
przypadku wybrania Pani/Pana oferty i podpisania umowy, jeżeli okres trwania umowy przekracza 4 
lata, przez cały czas obowiązywania umowy, a po tym czasie przez okres wynikający z przepisów 
ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. Sposób kwalifikowania spraw oraz czas ich 
przechowywania określa Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt Policji stanowiący załącznik do Zarządzenia 
nr 10 Komendanta Głównego Policji z dnia 15 maja 2020 roku. 9. Dane nie podlegają 
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie 1
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa dostawy energii elektrycznej i świadczenia 
usługi dystrybucji do obiektów KWP w Łodzi i podległych jej jednostek organizacyjnych województwa 
łódzkiego. Ilości asortymentu określono w załączniku nr 2.1.-2.2 – Formularzu cenowym. Wykaz 
obiektów określono w pkt. 6 SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-10-13+02:00
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 18,028,293.43 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość



Page 3/7

Opis: termin płatności
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1.Środki ochrony prawnej określono w Dziale IX uPzp – środki 
ochrony prawnej. 2.Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 3.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w 
art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 4.Zgodnie z art. 513 odwołanie 
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 
5.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 6.Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało 
ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 7.Odwołanie wnosi się w 
terminach określonych w art. 515 uPzp. i musi ono zawierać informacje określone w art. 516 uPzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie 2
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa dostawy energii elektrycznej i świadczenia 
usługi dystrybucji do obiektów KWP w Łodzi i podległych jej jednostek organizacyjnych województwa 
łódzkiego. Ilości asortymentu określono w załączniku nr 2.1.-2.2 – Formularzu cenowym. Wykaz 
obiektów określono w pkt. 6 SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność



Page 4/7

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-10-13+02:00
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 963,216.8 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: termin płatności
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1.Środki ochrony prawnej określono w Dziale IX uPzp – środki 
ochrony prawnej. 2.Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 3.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w 
art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 4.Zgodnie z art. 513 odwołanie 
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 
5.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 6.Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało 
ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 7.Odwołanie wnosi się w 
terminach określonych w art. 515 uPzp. i musi ono zawierać informacje określone w art. 516 uPzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów



Page 5/7

Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi

6. Wyniki

Wartość wszystkich zamówień udzielonych w ramach tego postępowania: 31,218,506.48 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ENTRADE Sp. z o.o
Oferta:
Identyfikator oferty: 1 cz. 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zadanie 2
Data zawarcia umowy: 2023-10-13+02:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ENTRADE Sp. z o.o
Oferta:
Identyfikator oferty: 1 cz. 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zadanie 1
Data zawarcia umowy: 2023-10-13+02:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

8. Organizacje



Page 6/7

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Numer rejestracyjny: NIP 726-000-44-58
Adres pocztowy: ul. Lutomierska 108/112  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-048
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Małgorzata Bozińska
E-mail: zampub@ld.policja.gov.pl
Telefon: +48 478412295
Faks: +48 478422080
Adres strony internetowej: http://lodzka.policja.gov.pl
Profil nabywcy: http://www.przetargi.lodzka.policja.gov.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Kraj: Polska
E-mail: UZP@UZP.GOV.PL
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: ENTRADE Sp. z o.o
Numer rejestracyjny: 1182126841
Miejscowość: Jawczyce
Kraj: Polska
E-mail: sebastian.pawlak@entrade.pl
Telefon: 22 722-20-35
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2d40eb9f-2de6-48cb-9569-2c40e2c5a968 - 01

mailto:zampub@ld.policja.gov.pl
http://lodzka.policja.gov.pl
http://www.przetargi.lodzka.policja.gov.pl
mailto:UZP@UZP.GOV.PL
mailto:sebastian.pawlak@entrade.pl


Page 7/7

Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-17Z 12:13:48Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00704756-2023
Numer wydania Dz.U. S: 223/2023
Data publikacji: 2023-11-20Z


